
  
sobota 16. srpna 2014 areál kempu přehrady Baška

8. ročník

www.baskohratky.cz
den plný zábavy, sportu, hudby a legrace pro jednotlivce, rodiny, ale především pro všechny, kteří se rádi baví

Popis akce:

BAŠKOHRÁTKY je den plný zábavy a legrace, ale hlavně kreativní soutěž nadějných konstruktérů výstředních lodí a jiných
neodolatelných netradičních plavidel.  Čím bláznivější  a  originálnější  stroj  bude,  tím větší  šance se nabízí  k  přednímu
umístění v konečném pořadí. Na vítěze čekají zajímavé odměny!

Hlavní program doplní soutěž jednotlivců v netradiční Tarzanii dráze, adrenalinové hry a soutěže pro děti  i  dospělé na
suchu či na vodě, k dispozici jsou nafukovací atrakce, nechybí občerstvovací základny plné lahodného jídla a pití. 

Odpoledne vystřídá soutěžní část dne téměř nekonečná after party pod otevřeným nebem, která se za doprovodu živých 
kapel k tanci i poslechu překlene přes západ slunce až do pozdních nočních hodin.

Moderátorem akce je jako každý rok – borec, Vlasta Korec.

Přijďte se podívat, podpořit soutěžní týmy i odvážné jednotlivce, odreagovat se od všedních starostí, přijďte se
prostě pobavit!

Představení sdružení:
Baškohrátky jsou pořádány pod hlavičkou neziskové organizace „Sdružení pro Bašku“. Sdružení je nevládním, neziskovým
nepolitickým sdružení fyzických osob, slouží pro zajištění a organizaci kulturních, sportovních, společenských akcí, pomoc
při práci s mládeží, osvětou, rozvojem obce a k její propagaci a popularizaci v regionu.

Kontakt na organizátora:
David Blahut
tel.: 737 910 533, e-mail: david@  baskohratky.cz

Sdružení pro Bašku
sídlo: Kunčičky u Bašky 275, 739 01 Baška

IČ: 22818839, DIČ: CZ22818839, č.ú.: 5253131001/5500

www.sdruzeni-pro-Basku.cz, e-mail: sdruzeni@sdruzeni-pro-basku.cz

tel.: 737 910 533

mailto:david.blahut@volny.cz
mailto:sdruzeni@sdruzeni-pro-basku.cz
http://www.sdruzeni-pro-Basku.cz/
http://www.baskohratky.cz/

